
 

 

S.C. Interaziendale Acquisti Beni e Servizi 
Direttore f.f.: Dott. Claudio CALVANO 
Telefono: 0171/450668 –  0174/677676-702 
Fax: 0171/1865271 
E-mail: acquisti@aslcn1.it 

 
  

Prot. Nr 0069552/P      CC/RG/meg 
 

 
DATA PUBBLICAZIONE SUL PROFILO DEL COMMITTENTE: 01/07/2020 

 
AVVISO DI PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 63 COMMA 2 LETTERA b) DEL 

D.LGS. 50/2016 e s.m.i.  
 

Questa Azienda manifesta la volontà di procedere alla formale richiesta di offerta, ai sensi dell’art. 63 

comma 2 lett. b) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., alla Ditta ANGIOLOCICA B.M. S.r.l.   in qualità di produttore 

per la fornitura di KIT HEMORPEX SYSTEM HPS per anopessìa, composto da un anoscopio con ghiera 

rotante, sette suture ed un porta aghi. Il dispositivo consente il riposizionamento dei cuscinetti 

emorroidari nella sede anatomica, con suture a “Z” prossimali alla linea dentata e lifting della mucosa 

distale mediante punto di repere esterno o sistema equivalente, senza necessità di utilizzo del Doppler. 

 

Fabbisogno annuo: 16 pz. 

L’importo presunto di fornitura per 12 mesi è di Euro 5.600,00 I.V.A. esclusa. 
 
Potranno essere inoltrate eventuali osservazioni relativamente all’unicità dell’operatore economico 
indicato, sino alla data del 16/07/2020 al seguente indirizzo mail : acquisti@aslcn1.it  

 

Cuneo, lì 01/07//2020              

IL DIRETTORE F.F. 
Dott. Claudio CALVANO 

(firmato in originale) 


